B.

qui caput reperisse, indeque nomen ΚΑΚΚΑΒΗ dedisse, quod Punica lingua *caput equi* sonat. Tum regionem e qua profecti venerant, nomenque ostendit. Græcis enim *Palma ΦΟΙΝΙΞ* est: unde & Provincia Phœnicia dicta, palmis abundans, & *Phœnix* avis unica, (de qua prodigia multa aut videntur illis, aut in libris leguntur:) Hæc, ut ferunt, in palmis plurimum habitat, & Carthaginienses *Pœni* dicti, eorumque lingua *Punica*, quod e Phœnicia essent oriundi, & spiritu sublato *Pœnos* pro *Phœnis*, & *Punicos* pro *Phœniciis* dixerunt. Et si alterum quoque ei nomen *Sarra* exstat, unde *Sarranæ tibie* dictæ, & Atilius Sarranus Atilii Reguli, qui in Africa periit, filius. Ex his jam a me explicatis, parva multa nomismata denarii fere magnitudine cognosci poterunt, quæ hinc palmam præferunt, illinc vero equum: Aut nunc matronæ caput, vel quid aliud; in averfa vero equum palmæ innixum, ut tamen si litteris careant, Carthaginis esse, ut diximus, videantur, quod cetera illis respondeant. Habeo & argenteum alterum, capite quasi Alexandri, leonis pelle tecto: in antica vero caput equi, & palmæ visuntur, & undique Punica litteræ ponderis quatuor drachmarum, sed quo fine sit cufus non facile dixerò.

*Sarranæ tibie, unde.*

B. Suntne alia Carthaginis nomismata?

A. Memoria teneo cum in Sicilia duos magnos spectantem nummos argenteos, pondere singulos XII. drachmarum: in his equus erat alatus Pegasus forma quos tunc Carthaginienses videri dixi: at palmæ ne & litteræ essent insculptæ non sat memini, nec an mulieris forma inesset, ut equidem suspicor. Sed & cufi fortasse erant Syracusis, quæ urbs Pegasus signum habebat, ut Corinthiorum colonia, qui in nummis suis Pegasum præcipue cudebant, teste Polluce. Legisse quoque memini alibi, bello Corinthiorum & Syracusanorum cum Atheniensibus captivis hostium ululas fronti inuisse; aliis contra Pegasos, vel alatos equos, & his probrosis nominibus per convicium compellasse. Habeo & nummos argenteos quatuor drachmarum: hinc virginis est formosæ coronatæ arundine facies, & circum pilces sculpti: in antica parte Victoria quadriga inventa, & inscriptæ curru litteræ plerique ignotæ, diversæ nonnihil ab iis, quas in Carthaginiensibus videri diximus. Equidem opinor Syracusarum esse, cufosque qua tempestate Carthaginienses illis imperabant. Conjecturam sic confirmo, quod alios habeam nummos persimiles omnino, nisi quod litteræ non illo loco, sed circum caput visuntur, aut supra currum: suntque Græcæ litteræ nominis urbis illius ΣΥΡΑΚΟΣΙΩΝ (\*).